
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 13
Östsvenska Mästerskapen 2018

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Larsson Dennis, KFUM Stocksund IA
Edwardsson Isak, Ängby SK
Sjögren Elias, Ängby SK
Nelly Edvard, Ängby SK
Holmqvist Tom, Ängby SK
Brunzell Kevin, Ängby SK
Wiener Hampus, Norrtulls SK
Sahlstrand Daniel, Hammarby IF BTF
Sundin Elias, Linköpings PK
Persson Oscar, IFK Österåkers BTK
Beyhan Sali Barash, Spårvägens BTK
Rudén John, KFUM Stocksund IA
Kjellander Pontus, Hammarby IF BTF
Ransgart Fabian, Norrtulls SK
Hoang William, Hammarby IF BTF
Bildhjerd Alwin, Ängby SK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Larsson Dennis - Edwardsson Isak
Larsson Dennis - Sjögren Elias
Edwardsson Isak - Nelly Edvard
Larsson Dennis - Holmqvist Tom
Edwardsson Isak - Brunzell Kevin
Sjögren Elias - Wiener Hampus
Nelly Edvard - Sahlstrand Daniel
Larsson Dennis - Sundin Elias
Edwardsson Isak - Persson Oscar
Sjögren Elias - Beyhan Sali Barash
Nelly Edvard - Rudén John
Holmqvist Tom - Kjellander Pontus
Brunzell Kevin - Ransgart Fabian
Wiener Hampus - Hoang William
Sahlstrand Daniel - Bildhjerd Alwin

8, 8, 1
6, 7, -10, 7
-8, 5, 13, 5
-9, 4, -8, 7, 6
7, -7, 5, -7, 12
9, 9, 11
6, 9, -4, 9
6, 11, 7
8, 7, 4
-8, -7, 5, 7, 2
-7, 9, 9, -9, 9
10, 7, 4
7, -8, 8, 5
10, 10, 8
-7, -3, 10, 6, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Ängby SK.


